МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 им. П.А. СИДОРОВА

ПОСЕЛКА ПЕРВОМАЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.08.2022 г.                                                                                    №   305 -О

поселок Первомайский

О назначении ответственного за организацию питания в МБОУ СОШ 16

 В целях организации питания обучающихся и охраны их здоровья,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию питания в МБОУ СОШ 16

с 01.08.2022 года педагога-организатора центра цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» Гребенникову Елену Александровну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 16                                            И.Б.  Сергеева

		2022-08-31T13:50:00+0300
	Сергеева Ирина Борисовна